
UCHWAŁA NR XXXIX.475.2014
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII.259.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 26 października 
2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy 
Ustka w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami:  Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 27 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 15 lipca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 715)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
W Uchwale XXII.259.2012 Rady Gminy w Ustce z dnia 26 października 2012 roku
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Ustka
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu dokonuje się wykreślenia § 5 ust. 4.

§2. 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: F337C0BA-39B2-41E8-BFC5-A7BD6DC7F338. Uchwalony Strona 1




